no Processo nº 16027.720387/2017-11 com o presente caso, e em atenção à solicitação de diligência, sobreveio a Informação Fiscal juntada às fls.1009/1015, que reconheceu integralmente o direito creditório pleiteado nos autos no valor de R$ 7.141.788,84 (sete milhões, cento e quarenta e um mil, setecentos e oitenta e oito reais e oitenta e quatro centavos).
A contribuinte foi cientificada do Descacho Decisório em 31/10/2022 (fl.1018), e protocolou Manifestação ao Relatório de Diligência em 21/11/2022 (fls.1021/1024), que em síntese requer o �provimento do recurso voluntário para reformar a r.

[...]

em PERDCOMP.
13. Conforme o Demonstrativo de Apuração do Saldo Credor Ressarcível, para o 2º trimestre/2015, objeto do pedido de ressarcimento nº 41857.71379.270815.1.1.01-3020, reconhece-se totalmente o direito creditório no valor de R$ 7.141.788,84 (sete milhões, cento e quarenta e um mil, setecentos e oitenta e oito reais e oitenta e quatro centavos).
14. Faculta-se ao interessado a apresentação de manifestação sobre a presente informação no prazo de 30 (trinta) dias contados da ciência desta.
Portanto, deve ser reconhecido integralmente o direito creditório pleiteado nos autos, no valor de R$ 7.141.788,84, apurado pela Autoridade Fiscal encarregada da diligência.